
 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

1 

 

 

        Puck, dnia 26.11.2024 r. 

 

 

Odpowiedź na zapytanie 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U z 2024 r. poz.1320 ze zm.) pn. „Zorganizowanie 

i zarządzanie Strefą Płatnego Parkowania (SPP) i Płatnymi Parkingami miejskimi (PP) na 

terenie miasta Puck” 

 

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1320). Zamawiający przekazuje treść 

otrzymanych zapytań (w kolejności ich wpływu) dotyczącego w/w postępowania wraz 

z udzielonymi wyjaśnieniami: 

 

1) Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający przyjmuje, że uzyskanie wymaganych 

zgłoszeń budowlanych oraz zgód konserwatorskich na posadowienie parkomatów nie 

należy do obowiązków Wykonawcy, a także że Zamawiający jest w posiadaniu 

odpowiednich zgód w tym zakresie? 

Odpowiedź: 

Uzyskanie wymaganych dokumentów na posadowienie nowych parkomatów leży po 

stronie Wykonawcy. Istniejące parkomaty posiadają wszelkie zgody. 

 
2) Czy na podstawie art. 48 Kodeksu cywilnego Zamawiający potwierdza, że fundamenty 

parkomatów, jako trwale związane z gruntem, stanowią własność Zamawiającego? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że fundamenty parkomatów, jako trwale związane z gruntem, 

na podstawie art. 48 Kodeksu cywilnego, stanowią własność Zamawiającego. 

 
3) Czy Zamawiający rozważy wydłużenie terminu rozpoczęcia realizacji zadania do 

minimum 8 tygodni od daty podpisania umowy, biorąc pod uwagę szeroki zakres prac 

przygotowawczych wymaganych do rozpoczęcia realizacji (w tym montaż 

i zaprogramowanie parkomatów oraz przygotowanie biura strefy, wykonanie 

oznakowania)? Obecnie przyjęty termin rozpoczęcia realizacji od 1 stycznia 2025 r. 

w połączeniu z terminem związania ofertą do 31 grudnia 2024 r. może sugerować 

znaczne uprzywilejowanie Wykonawcy obecnie obsługującego strefę, który może mieć 

istotne ułatwienia w spełnieniu wymogów czasowych.  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje, że rozpoczęcie realizacji zadania na istniejących SPP i PP 

należy rozpocząć z dniem 01.01.2025 r. Wyjątkiem są parkingi nowo organizowane lub, 

na których zwiększa się ilość miejsc parkingowych. Na tych parkingach termin 

rozpoczęcia realizacji umowy uzależniony jest od uzyskania przez Wykonawcę 

wszelkich dokumentów formalno-prawnych. 

 

4) Zgodnie z art. 220 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, maksymalny termin związania ofertą 

w przetargu nieograniczonym wynosi 90 dni. W Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) określili Państwo termin związania ofertą na 30 dni, jednak w innym punkcie 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

2 

 

 

dokumentacji wskazano datę obowiązywania terminu związania ofertą do 31 grudnia 

2024 r., co powoduje rozbieżność w zapisach SWZ dotyczących tego terminu. 

W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie przyczyn decyzji 

o skróceniu terminu związania ofertą w stosunku do maksymalnego okresu 

przewidzianego w ustawie. Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie, dlaczego postępowanie 

przetargowe nie zostało ogłoszone we wcześniejszym terminie, co mogłoby zwiększyć 

możliwość udziału w postępowaniu szerszego grona Wykonawców, zapewniając tym 

samym bardziej konkurencyjny charakter postępowania? 

 

Odpowiedź: 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni, do dnia 04.01.2025 r. zgodnie z SWZ z dnia 

31.10.2024 r. 

Termin związany ofertą jest 30 dniowy w związku z rozpoczęciem realizacji umowy od 

01.01.2025 r. 

 

5) Prosimy o doprecyzowanie, czy zakres oznakowania pionowego, które należy wykonać, 

ogranicza się jedynie do oznakowania bezpośrednio związanego z utworzeniem Strefy 

Płatnego Parkowania i płatnych parkingów, tj. oznakowania znakami D-44/D-45, D-18 

wraz z tabliczkami T-30 oraz T-3a, jak również oznakowania miejsc dla osób 

niepełnosprawnych (D-18a i T-29). 

 

Odpowiedź: 

Wykonawca będzie odpowiedzialny wyłącznie za oznakowanie pionowe i poziome 

związane z funkcjonowaniem SPP i PP wraz z regulaminami, cennikami i szyldami przy 

parkomatach. 

 

6) Czy Zamawiający jest w posiadaniu zestawienia ilościowego niezbędnego oznakowania 

pionowego do wykonania? Jeśli tak, to prosimy o jego przekazanie. 

 

Odpowiedź: 

Zestawienie ilościowe niezbędnego oznakowania pionowego do wykonania:  

1. Strefy Płatnego Parkowania (SPP)  

a) D-18   21 szt.  

b) D-44   16 szt.  

c) D-45   16 szt.  

d) T-3a   9 szt.  

e) T-30b   1 szt.  

f) T-40f   5 szt.  

g) T-30g   4 szt.  

h) T-30h   1 szt.  

i) T-30i   3 szt.  

2. Parking przy ul. 1 Maja przy Urzędzie Miasta (PP)  

a) D-18   7 szt.  

b) Regulamin  1 szt.  

c) Cennik   1 szt.  

d) T-30f   4 szt.  

e) T-3a   2 szt.  

f) T-30i   1 szt.  

 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

3 

 

 

3. Parking przy ul. 1 Maja skrzyżowanie z Al. Lipową (PP)  

a) D-18   4 szt.  

b) Regulamin  1 szt.  

c) Cennik   1 szt.  

d) T-30f   2 szt.  

e) D-18a   2 szt.  

f) T-29   1 szt.  

4. Parking przy ul. 10 Lutego (PP)  

a) D-18   4 szt.  

b) Regulamin  1 szt.  

c) Cennik   1 szt.  

d) T-30f   1 szt.  

e) D-18a   1 szt.  

f) T-29   1 szt.  

5. Parking przy ul. Wałowej (PP)  

a) Regulamin  1 szt.  

b) Cennik   1 szt.  

c) D-18   2 szt.  

d) D-18a   2 szt.  

e) T-30b   1 szt.  

f) T-29   2 szt.  

g) D-44   1 szt. 

h) D45   1 szt.  

6. Parking przy ul. Zamkowej (PP)  

a) D-18   2 szt.  

b) Regulamin  1 szt.  

c) Cennik   1 szt.  

d) T-30f   2 szt.  

7. Parking przy Stadionie MOKSiR 

a) D-18   4 szt.  

b) Regulamin  1 szt.  

c) Cennik   1 szt.  

d) T-30f   2 szt.  

e) D-18a   2 szt.  

f) T-29   1 szt.  

g) D-45  1 szt. 

 
Dodatkowo przy parkomatach należy zamontować szyldy informacyjne.  

W zestawieniu nie ma oznakowania w Strefach Płatnego Parkowania znajdujących się na  

Al. Lipowej (odcinek przy ul. Nowy Świat- na wysokości cmentarza) oraz na 

ul. Judyckiego, gdyż oznakowanie to należy do Zamawiającego. 

 

7) Prosimy o potwierdzenie, czy wpływy z opłat dodatkowych uiszczanych na konto 

Zamawiającego będą stanowiły część podstawy wynagrodzenia Wykonawcy? 

 

Odpowiedź: 

Wpływy z opłat dodatkowych uiszczanych na konto Zamawiającego nie będą stanowiły 

części podstawy wynagrodzenia Wykonawcy. 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

4 

 

 

 
8) Prosimy o podanie miesięcznych wpływów z opłat za parkowanie w Strefie Płatnego 

Parkowania i na płatnych parkingach (kwoty brutto) z podziałem na: 

- wpływy ze sprzedaży biletów parkingowych w parkomatach, z podziałem na bilon i 

dokonane kartami, 

- wpływy ze sprzedaży abonamentów, 

- wpływy z opłaconych wezwań dodatkowych 

- wpływy z aplikacji mobilnycjh 

za rok 2023. Informacje te są kluczowe dla prawidłowego wyliczenia ceny oferty. 

 

Odpowiedź: 

WPŁYWY 2023 

01/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 6 571,90 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)  19 107,60 zł 

Parking miejski (płatność karta) 2 627,40 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 5 391,30 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 238,08 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 805,72 zł 

Parking miejski – zawiadom. o opłacie dodatkowej  1 410,00 zł 

SPP – zawiadomienia o opł. dodatkowej  4 295,00 zł 

Parking – abonament 3 770,00 zł 

ŁĄCZNIE 44 217,00 zł 

02/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 7 035,00 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 19 716,80 zł 

Parking miejski (płatność karta) 2 878,00 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 6 552,60 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 288,34 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 1 193,21 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej  1 260,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej  3 780,00 zł 

Parking – abonament 3 310,00 zł 

ŁĄCZNIE 46 013,95 zł 

03/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 7 448,11 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 22 082,00 zł 

Parking miejski (płatność karta) 3 143,00 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 6 562,20 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 225,23 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 944,60 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej  2 520,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej  8 521,00 zł 

Parking – abonament 6 840,00 zł 

ŁĄCZNIE 58 286,14 zł 

04/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 7 492,40 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 19 994,80 zł 

Parking miejski (płatność karta) 4 569,40 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 6 084,70 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 372,05 zł 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

5 

 

 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 990,39 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej  2 160,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej  5 430,00 zł 

Parking – abonament 4 110,00 zł 

ŁĄCZNIE 51 203,74 zł 

05/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 11 671,41 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 25 019,70 zł 

Parking miejski (płatność karta) 8 912,35 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 8 647,50 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 682,53 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływ z aplikacji) 1 530,32 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej 3 090,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej 6 484,54 zł 

Parking – abonament 5 400,00 zł 

ŁĄCZNIE 71 438,35 zł 

 Parking miejski (utargi z parkometrów) 15 158,51 zł 

 Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 25 283,40 zł 

 Parking miejski (płatność karta) 14 446,10 zł 

 Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 12 045,60 zł 

 Parking miejski (wpływy z aplikacji) 869,91 zł 
 Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 2 077,49 zł 

06/2023 Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej 5 430,22 zł 

 Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej 9 338,19 zł 

 Parking – abonament 6 970,00 zł 

ŁĄCZNIE 91 619,42 zł 

07/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 20 896,00 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 28 599,00 zł 

Parking miejski (płatność karta) 23 527,50 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 17 847,40 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 1 331,97 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 2 846,52 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej 5 843,95 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej 10 235,44 zł 

Parking – abonament 5 570,00 zł 

ŁĄCZNIE 116 697,78 zł 

08/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 21 406,19 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 29 904,50 zł 

Parking miejski (płatność karta) 25 172,20 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 20 125,70 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 1 540,96 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływyw z aplikacji) 3 322,09 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej 5 280,01 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej 9 799,20 zł 

Parking – abonament 4 920,00 zł 

ŁĄCZNIE 121 470,85 zł 

09/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 14 511,71 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 25 432,30 zł 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

6 

 

 

Parking miejski (płatność karta) 12 124,80 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 11 666,30 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 760,50 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 2 103,98 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej 4 170,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej 7 132,04 zł 

Parking – abonament 6 010,00 zł 

ŁĄCZNIE 83 911,63 zł 

10/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 7 496,00 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 23 255,60 zł 

Parking miejski (płatność karta) 3 847,70 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 8 108,40 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 271,28 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 1 397,69 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej 3 144,25 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej 6 555,00 zł 

Parking – abonament 5 220,00 zł 

ŁĄCZNIE 59 295,92 zł 

11/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 6 130,70 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 18 775,80 zł 

Parking miejski (płatność karta) 3 231,39 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 6 791,90 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 284,81 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 1 688,79 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej 660,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej 3 848,10 zł 

Parking – abonament 3 790,00 zł 

ŁĄCZNIE 45 201,49 zł 

12/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 6 046,30 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 18 651,90 zł 

Parking miejski (płatność karta) 3 185,40 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 7 047,20 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 262,54 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 1 267,14 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej 1 919,99 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej 3 841,00 zł 

Parking – abonament 5 660,00 zł 

ŁĄCZNIE 47 81,47 zł 

 

 

9) Prosimy o podanie aktualnego podziału procentowego wpływów, określającego 

wynagrodzenie brutto Operatora. 

 

Odpowiedź: 

Obecny wynagrodzenie procentowe wykonawcy wynosi 55%. 

 

 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

7 

 

 

10) Prosimy potwierdzenie, że parkomaty mają posiadać możliwość dokonania opłaty 

poprzez BLIK. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza możliwość instalacji systemu płatności BLIK. 

 

11) Czy Zamawiający posiada dokumentację projektową określającą rozmieszczenie 

oznakowania pionowego i poziomego miejsc parkingowych w obrębie Strefy Płatnego 

Parkowania oraz płatnych parkingów i czy zostanie ona udostępniona Wykonawcy? 

Zgodnie z przepisami, taka dokumentacja powinna być w posiadaniu Zamawiającego, 

zwłaszcza że Strefa Płatnego Parkowania funkcjonuje w Pucku od kilku lat. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępni posiadaną dokumentację związaną z organizacją ruchu na SPP 

i PP. 

 

12) Prosimy o wyjaśnienie kto będzie ponosił koszty agenta rozliczeniowego, który będzie 

procedował płatności bezgotówkowe dokonywane parkomatach? 

 

Odpowiedź: 

Wszystkie koszty organizowania i zarządzania SPP i PP ponosi Wykonawca. 

 

13) W związku z tym, że zgodnie z zapisem § 3 pkt. 8 umowy do przychodów 

Zamawiającego nie zalicza się opłat dodatkowych wnosimy o dopisanie zdania, że 

wszystkie przychody z opłat dodatkowych stanowią wyłączny przychód Wykonawcy. 

 

Odpowiedź: 

Do przychodów Zamawiającego, które nie stanowią podstawy do obliczenia 

wynagrodzenia Wykonawcy  zalicza się opłaty dodatkowe uiszczone na konto 

Zamawiającego, opłaty dodatkowe wnoszone na konto Wykonawcy stanowią podstawę 

do obliczenia wynagrodzenia Wykonawcy. 

 

14) Dot. OPZ Załącznik nr 9 do SWZ 

Prosimy o podanie obecnego wynagrodzenia procentowego Wykonawcy.  

 

Odpowiedź: 

Obecny wynagrodzenie procentowe wykonawcy wynosi 55%. 

 

15) Dot. OPZ Załącznik nr 9 do SWZ  

Prosimy o podanie obrotów z SPP i PP z ostatnich 12 miesięcy z podziałem na utargi z 

pakormatów (gotówka), utarg z pakormatów (karta), sprzedanych abonamentów, 

płatności mobilnych, opłaconych zawiadomień (gotówką oraz przelewem).  

 

 

 

 

 

 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

8 

 

 

Odpowiedź: 

WPŁYWY 2023 

01/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 6 571,90 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)   19 107,60 zł 

Parking miejski (płatność karta) 2 627,40 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 5 391,30 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 238,08 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 805,72 zł 

Parking miejski – zawiadom. o opłacie dodatkowej   1 410,00 zł 

SPP – zawiadomienia o opł. dodatkowej   4 295,00 zł 

Parking – abonament 3 770,00 zł 

ŁĄCZNIE 44 217,00 zł 

02/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 7 035,00 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 19 716,80 zł 

Parking miejski (płatność karta) 2 878,00 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 6 552,60 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 288,34 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 1 193,21 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej   1 260,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej   3 780,00 zł 

Parking – abonament 3 310,00 zł 

ŁĄCZNIE 46 013,95 zł 

03/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 7 448,11 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 22 082,00 zł 

Parking miejski (płatność karta) 3 143,00 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 6 562,20 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 225,23 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 944,60 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej   2 520,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej   8 521,00 zł 

Parking – abonament 6 840,00 zł 

ŁĄCZNIE 58 286,14 zł 

04/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 7 492,40 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 19 994,80 zł 

Parking miejski (płatność karta) 4 569,40 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 6 084,70 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 372,05 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 990,39 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej   2 160,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej   5 430,00 zł 

Parking – abonament 4 110,00 zł 

ŁĄCZNIE 51 203,74 zł 

05/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 11 671,41 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 25 019,70 zł 

Parking miejski (płatność karta) 8 912,35 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 8 647,50 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 682,53 zł 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

9 

 

 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 1 530,32 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej 3 090,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej 6 484,54 zł 

Parking – abonament 5 400,00 zł 

ŁĄCZNIE 71 438,35 zł 

  Parking miejski (utargi z parkometrów)         15 158,51 zł  

  Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)         25 283,40 zł  

  Parking miejski (płatność karta)         14 446,10 zł  

  Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)         12 045,60 zł  

  Parking miejski (wpływy z aplikacji)             869,91 zł  

  Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)           2 077,49 zł  

06/2023 Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej           5 430,22 zł  

  Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej           9 338,19 zł  

  Parking – abonament           6 970,00 zł  

ŁĄCZNIE         91 619,42 zł  

07/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów)         20 896,00 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)         28 599,00 zł  

Parking miejski (płatność karta)         23 527,50 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)         17 847,40 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)           1 331,97 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)           2 846,52 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej           5 843,95 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej         10 235,44 zł  

Parking – abonament           5 570,00 zł  

ŁĄCZNIE       116 697,78 zł  

08/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów)         21 406,19 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)         29 904,50 zł  

Parking miejski (płatność karta)         25 172,20 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)         20 125,70 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)           1 540,96 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)           3 322,09 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej           5 280,01 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej           9 799,20 zł  

Parking – abonament           4 920,00 zł  

ŁĄCZNIE       121 470,85 zł  

09/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów)         14 511,71 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)         25 432,30 zł  

Parking miejski (płatność karta)         12 124,80 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)         11 666,30 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)             760,50 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)           2 103,98 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej           4 170,00 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej           7 132,04 zł  

Parking – abonament           6 010,00 zł  

ŁĄCZNIE         83 911,63 zł  

10/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów)           7 496,00 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)         23 255,60 zł  



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

10 

 

 

Parking miejski (płatność karta)           3 847,70 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)           8 108,40 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)             271,28 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)           1 397,69 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej           3 144,25 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej           6 555,00 zł  

Parking – abonament           5 220,00 zł  

ŁĄCZNIE         59 295,92 zł  

11/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów)           6 130,70 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)         18 775,80 zł  

Parking miejski (płatność karta)           3 231,39 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)           6 791,90 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)             284,81 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)           1 688,79 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej             660,00 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej           3 848,10 zł  

Parking – abonament           3 790,00 zł  

ŁĄCZNIE         45 201,49 zł  

12/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów)           6 046,30 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)         18 651,90 zł  

Parking miejski (płatność karta)           3 185,40 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)           7 047,20 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)             262,54 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)           1 267,14 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej           1 919,99 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej           3 841,00 zł  

Parking – abonament           5 660,00 zł  

ŁĄCZNIE         47 881,47 zł  

WPŁYWY 2024 

01/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 6 431,30 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)   17 953,40 zł 

Parking miejski (płatność karta) 3 508,10 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 7 493,80 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 333,74 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 1 434,02 zł 

Parking miejski – zawiadom. o opłacie dodatkowej   489,00 zł 

SPP – zawiadomienia o opł. dodatkowej   3 051,50 zł 

Parking – abonament 5 140,00 zł 

ŁĄCZNIE 45 834,86 zł 

02/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 8 014,70 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 19 700,90 zł 

Parking miejski (płatność karta) 5 141,40 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 8 973,10 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 504,93 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 1 625,57 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej   870,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej   3 825,00 zł 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

11 

 

 

Parking – abonament 3 930,00 zł 

ŁĄCZNIE 52 585,60 zł 

03/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 7 520,40 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 20 903,80 zł 

Parking miejski (płatność karta) 5 119,70 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 9 457,00 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 389,48 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 1 825,92 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej   870,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej   2 715,00 zł 

Parking – abonament 5 530,00 zł 

ŁĄCZNIE 54 331,30 zł 

04/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 8 638,01 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 20 456,80 zł 

Parking miejski (płatność karta) 6 319,10 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 9 170,70 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 641,31 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 1 671,62 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej   1 170,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej   2 190,00 zł 

Parking – abonament 5 140,00 zł 

ŁĄCZNIE 55 397,54 zł 

05/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 12 512,89 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 23 385,70 zł 

Parking miejski (płatność karta) 15 106,60 zł 

Sterfa Płatynego Parkowania (płatność karta) 11 882,30 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 1 077,94 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 2 451,64 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej 2 040,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej 2 700,00 zł 

Parking – abonament 5 190,00 zł 

ŁĄCZNIE 76 347,07 zł 

  Parking miejski (utargi z parkometrów)           11 520,81 zł  

  Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)           23 851,60 zł  

  Parking miejski (płatność karta)           17 259,50 zł  

  Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)           14 282,30 zł  

  Parking miejski (wpływy z aplikacji)               985,86 zł  

  Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)             2 509,96 zł  

06/2024 Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej             2 639,99 zł  

  Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej             3 090,00 zł  

  Parking – abonament             4 820,00 zł  

ŁĄCZNIE           80 960,02 zł  

07/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów)           19 824,01 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)           29 090,00 zł  

Parking miejski (płatność karta)           26 187,91 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)           24 409,10 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)             1 939,03 zł  



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

12 

 

 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)             3 833,20 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej             3 717,86 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej             4 320,00 zł  

Parking – abonament             5 750,00 zł  

ŁĄCZNIE         119 071,11 zł  

08/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów)           21 255,69 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)           27 555,70 zł  

Parking miejski (płatność karta)           31 443,33 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)           25 537,50 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)             2 130,83 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)             3 884,48 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej             3 564,27 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej             5 410,07 zł  

Parking – abonament             6 590,00 zł  

ŁĄCZNIE         127 371,87 zł  

09/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów)           10 386,59 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)           21 901,40 zł  

Parking miejski (płatność karta)           13 256,01 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)           13 516,50 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)             1 257,99 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)             2 141,88 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej             1 470,00 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej             1 530,00 zł  

Parking – abonament             5 240,00 zł  

ŁĄCZNIE           70 700,37 zł  

10/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów)             8 426,90 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)           19 892,80 zł  

Parking miejski (płatność karta)             6 455,70 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)           11 470,80 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)               481,32 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływ z aplikacji)             1 680,61 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej             1 228,84 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej             4 734,15 zł  

Parking – abonament             4 840,00 zł  

ŁĄCZNIE           59 211,12 zł  

 

16) Dot. OPZ Załącznik nr 9 do SWZ  

Prosimy o podanie ilości wystawionych zawiadomień z ostatnich 12 miesięcy z 

podziałem na miesiące. 

 

Odpowiedź: 

Miesiąc/rok Ilość wystawionych zawiadomień  

10-2023 252 

11-2023 132 

12-2023 157 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

13 

 

 

01-2024 176 

02-2024 144 

03-2024 129 

04-2024 138 

05j-2024 199 

06-2024 222 

07-2024 318 

08-2024 252 

09-2024 115 

 

17) Dot. OPZ Załącznik nr 9 do SWZ ust. 2 pkt. 12)  

Czy Zamawiający dopuści, aby przekazywane wpływy z płatności mobilnych oraz 

płatności dokonywanych za pomocą karty były przekazywane jednorazowo w II wpłacie 

zgodnie z opisanym terminem w ww. punkcie? 

 

Odpowiedź:  

Tak. 

 

18) Dot. OPZ Załącznik nr 9 do SWZ ust. 2 pkt. 12)  

Wykonawca weryfikuje na bieżąco stany zapełnieni skarbców w parkomatach, wybiórki 

będą wykonywane w różnych czasookresach, z doświadczenia Wykonawcy wynika, iż po 

opróżnieniu parkomatu następuje wpłata do banku i przekazanie środków na konto 

Zamawiającego.   

Prosimy o określenie terminów do wpłat z parkomatów. Czy Zamawiający dopuści 

termin max. 5 dni roboczych od wybrania pieniędzy z parkomatów i wpłatę ich na konto 

Wykonawcy bez stosowania się do terminów wpłat opisanych w ww. punkcie? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający podtrzymuje terminy wskazane  w OPZ ust. 2 pkt. 12. (zał. Nr 9  do SZW). 

 

19) Dot. OPZ Załącznik nr 9 do SWZ ust. 2 pkt. 12)  

Czy po stronie nowego Wykonawcy będzie ponoszenie kosztu integracji z systemem 

obecnego Wykonawcy, aby nowy Wykonawca mógł dostosować pliki źródłowe do 

swojej bazy? Czy Zamawiającemu chodzi o system windykacyjny do obsługi SPP i PP? 

Jeśli tak, to czy w przypadku braku porozumienia z obecnym Wykonawcą, nowy 

Wykonawca będzie mógł dostarczyć swój program Zamawiającemu? 

 

Odpowiedź:  

Wyłoniony w postępowaniu Wykonawca poniesie koszty integracji z systemem 

ewidencjonowania, rozliczania i raportowania wpływów z opłat SPP i PP prowadzonego 

przez dotychczasowego Wykonawcę. Koszty integracji nie dotyczą systemu 

windykacyjnego do obsługi SPP i PP. 

 

20) Dot. OPZ Załącznik nr 9 do SWZ ust. 3 pkt. 3)  

Zamawiający wskazał konieczność zatrudnienia wszystkich osób niezbędnych do 

realizacji zamówienia na podstawie umowy o pracę. Jednocześnie Zamawiający nie 

określił wymogu zatrudnienia tych osób na pełen etat. W ocenie Wykonawcy pojawi się 

problem nieporównywalności ofert, a to dlatego, iż takie stanowisko Zamawiającego 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

14 

 

 

stwarza po stronie Wykonawców dowolność w zakresie wymiaru zatrudnienia 

wszystkich żądanych przez Zamawiającego pracowników. Dla zapewnienia 

przejrzystości postępowania oraz możliwości obiektywnego porównania ofert, 

Zamawiający powinien wskazać, ilu z żądanych pracowników ma zostać zatrudnionych 

w pełnym wymiarze czasu pracy. Takie ujęcie wymogu kadrowego stworzyłoby po 

stronie Zamawiającego możliwość obiektywnego porównania ofert, a z drugiej strony 

zapewni Zamawiającemu realny wpływ na standard obsługi Strefy w szczególności 

kontroli Strefy Płatnego Parkowania w godzinach jej obowiązywania. 

 

Odpowiedź:  

Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę gwarantujące prawidłową realizację 

przedmiotu zamówienia, ilości pracowników biura SPP i PP, nie mniej niż 

2 pracowników (biurowych i kontrolerów). Wymóg zatrudnienia na umowę o pracę osób 

obowiązuje od daty rzeczywistego podjęcia czynności.  Biuro SPP i PP winno być 

czynne w dni robocze od godz. 08:30 do 16:30. 

 

21) Czyją własnością jest oznakowanie, którym aktualnie oznakowano SPP i PP w Pucku? 

Jeśli dotychczasowego wykonawcy to czy po zakończeniu aktualnego kontraktu nie 

przechodzi ono na własność Zamawiającego? Jeśli nie przechodzi to za wykonanie 

jakiego oznakowania jest odpowiedzialny wykonawca – czy chodzi tylko i wyłącznie 

o znaki D-44, D-45 oznakowujące wjazd i wyjazd z SPP oraz regulaminy na PP czy też 

Zamawiający oczekuje od wykonawcy również oznakowania znakami D-18 i tabliczkami 

wskazującymi sposób zatrzymania względem krawędzi zatrzymania? 

 

Odpowiedź: 

Oznakowanie pionowe jest własnością obecnie zarządzającego SPP i PP. Jedynie 

oznakowanie znajdujące się w Strefach Płatnego Parkowania na Al. Lipowej (odcinek 

przy ul. Nowy Świat – na wysokości cmentarza) oraz na ul. Judyckiego jest własnością 

Zamawiającego i zostanie ono udostępnione Wykonawcy bezpłatnie. Wykonawca jest 

odpowiedzialny za całe oznakowanie (pionowe i poziome) dotyczące funkcjonowania 

SPP i PP wynikające z obowiązującej organizacji ruchu oraz za szyldy informacyjne, 

regulaminy i cenniki. 

 

22) Czy wykonawca będzie odpowiedzialny również za wykonanie oznakowania poziomego, 

a jeśli tak to z jaką częstotliwością ma je odnawiać? 

 

Odpowiedź: 

Wykonawca jest odpowiedzialny za wykonanie oznakowania poziomego, jego 

konserwację i odnowienie przynajmniej jeden raz w roku. 

 

23) Zamawiający określił okres obowiązywania umowy poprzez wskazanie konkretnych dat 

tj. od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2027 r., w związku z powyższym wnosimy 

o potwierdzenie, że w przypadku wydłużającego się postępowania w zakresie wyboru 

oferty wykonawcy okres obowiązywania umowy zostanie odpowiednio przesunięty. 

 

Odpowiedź:  

Tak 

 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

15 

 

 

24) Zamawiający wskazał, że zorganizowanie i zarządzanie Strefą Płatnego Parkowania 

(dalej SPP) i Płatnymi Parkingami miejskimi (dalej PP) na terenie miasta Puck w okresie 

od 01 stycznia 2025 r. do dnia 31 grudnia 2027 r. odbywać się będzie zgodnie z Uchwałą 

Rady Miasta Puck z dnia 29 listopada 2021 r. Nr XLVI/5/2021 w sprawie ustalenia stref 

płatnego parkowania w pasie drogowym, stawek, opłat i opłat dodatkowych za 

parkowanie oraz sposobu ich pobierania oraz Uchwałą Rady Miasta Puck z dnia 29 

listopada 2021 r. Nr XLVI/4/2021 w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z parkingów 

Gminy Miasta Puck a w razie zmiany tych uchwał - zgodnie z warunkami w nich 

określonymi. W związku z tym wnosimy o wskazanie, czy na tym etapie znane są 

Zamawiającemu planowane zmiany ww. uchwały? Wiedza ta jest niezbędna celem 

należytego skalkulowania ceny oferty przez potencjalnych Wykonawców. 

 

Odpowiedź:  

W dniu 21.11.2024 r. Rada Miasta Puck podjęła dwie Uchwały zmieniające Uchwały: 

Nr XLVI/5/2021 i Nr XLVI/4/2021 w m.in. niniejszym zakresie: 

a) zmieniono kwotę, z 150,00 zł na 190,00 zł, opłaty za bezumowne korzystanie 

z miejsc parkingowych, 

b) zmieniono kwotę, z 30,00 zł na 50,00 zł, opłaty za bezumowne korzystanie 

z miejsc parkingowych wniesionej w ciągu 5 dni roboczych liczonych od dnia 

następnego po wystawieniu zawiadomienia o opłacie dodatkowej, 

c) ustala się zerową stawkę opłaty za parkowanie na miejscach postojowych 

przeznaczonych dla osoby niepełnosprawnej posiadającej kartę parkingową, 

d) Rada Miasta Puck wyraziła zgodę na utworzenie nowego płatnego parkingu 

miejskiego przy ul. Nowy Świat – przy Stadionie MOKSiR (około 60 miejsc 

postojowych dla pojazdów osobowych oraz około 6 miejsc postojowych dla 

autobusów) oraz powiększenie o około 6 miejsc postojowych płatnego parkingu 

miejskiego znajdującego się przy ul. Wałowej, 

e) na nowym parkingu przy ul. Nowy Świat – przy Stadionie MOKSiR opłaty za 

parkowanie będą pobierane od poniedziałku do niedzieli w godzinach od 9:00 do 

19:00 przez cały rok kalendarzowy 

f) ustala się zerową stawkę opłaty za parkowanie na płatnym parkingu miejskim 

znajdującym się przy ul. Nowy Świat- przy Stadionie MOKSiR dla mieszkańców 

Gminy Miasta Puck posiadających Kartę Parkingową wydaną przez Urząd Miasta 

Puck na podstawie posiadanej Puckiej Karty Mieszkańca. 

 

25) Zamawiający informuje, że do porównania ceny złożonych ofert przyjmie zasadę 

mnożenia wartości wpływów z SPP i PP w roku 2023 tj. kwoty 640.356,04 zł netto przez 

wskaźnik procentowy określony w formularzu ofertowym Wykonawcy. Wobec 

powyższego wnosimy o jednoznaczne wskazanie, czy Wykonawca przygotowując 

kalkulację może samodzielnie ustalić zakładane wpływy z realizowania zamówienia oraz 

oczekiwany wzrost obrotów, czy też w swoich wyliczeniach powinien uwzględniać 

wyłącznie podaną przez Zamawiającego wartość tj. 640.356,04 zł netto? 

 

Odpowiedź:  

Wykonawca powinien uwzględniać wyłącznie podaną przez Zamawiającego wartość 

tj. 640.356,04 zł netto. 

 

 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

16 

 

 

26) Dot. § 13 ust. 2 lit. a Umowy  

Czy Zamawiający zmieni przedmiotowe postanowienie w ten sposób, że uprawnienie do 

rozwiązania umowy ze skutkiem natychmiastowym będzie przysługiwało wyłącznie 

w przypadku pozostawania przez Wykonawcę w zwłoce, a nie w opóźnieniu? 

Wykonawca może ponosić odpowiedzialność wyłącznie za zawinione działania lub 

zaniechania. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia brzmienie w Załączniku nr 10 projekt umowy do SWZ: 

Było: 

§ 13 ust. 2 lit. a 

„jeżeli Wykonawca nie rozpoczął wykonywania prac bez uzasadnionych przyczyn 

zgodnie z umową, a opóźnienie przekracza 7 dni mimo wcześniejszego wezwania przez 

Zamawiającego złożonego na piśmie”; 

 

Jest: 

§ 13 ust. 2 lit. a 

„jeżeli Wykonawca nie rozpoczął wykonywania prac bez uzasadnionych przyczyn 

zgodnie z umową, w zwłoce przekracza 7 dni mimo wcześniejszego wezwania przez 

Zamawiającego złożonego na piśmie”. 

 

27) Dot. § 13 ust. 2 lit. b Umowy 

Czy Zamawiający doprecyzuje co rozumie pod określeniem,, w sposób zagrażający 

interesom Zamawiającego’’? Wystąpienie jakich okoliczności będzie uprawniało 

Zamawiającego do rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym na podstawie 

powyżej wskazanego pojęcia niedookreślonego? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia brzmienie w Załączniku nr 10 projekt umowy do SWZ 

Było: 

§ 13 ust. 2 lit. b 

„w przypadku naruszenia przez Wykonawcę w sposób rażący warunków wykonania 

umowy lub realizacji umowy w sposób zagrażający interesom Zamawiającego”; 

Jest: 

§ 13 ust. 2 lit. b 

„w przypadku naruszenia przez Wykonawcę w sposób rażący warunków wykonania 

umowy”. 

 

28) Dot. § 14 ust. 11 Umowy 

Wnosimy o doprecyzowanie pierwszego zdania przedmiotowego postanowienia, bowiem 

prawdopodobnie Zamawiający nie dokończył myśli w jakim przypadku nastąpi zmiana 

wynagrodzenia Wykonawcy. 

 

 

 

 

 

 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

17 

 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia brzmienie w Załączniku nr 10 projekt umowy do SWZ 

Było: 

§ 14 ust. 11 

„Zgodnie z art. 439 Pzp, strony postanawiają, iż dokonają zmiany wynagrodzenia, 

określonego w § 3 ust. 4 umowy, w wypadku zmiany Zmiana wysokości 

wynagrodzenia w związku z zaistnieniem okoliczności wskazanych  w:  ust. 4 pkt 2), 

ust. 4 pkt 3) i ust. 4 pkt 4) polegać będzie na zmniejszeniu  kwotowo   

wynagrodzenia miesięcznego brutto należnego Wykonawcy z tytułu realizacji 

przedmiotu umowy określonego § 3 ust. 4. o wysokość dodatkowych koszów 

wynikających z wprowadzenia  przedmiotowych zmian/zmiany”. 

 

Jest: 

§ 14 ust. 11 

„Zgodnie z art. 439 Pzp, strony postanawiają, iż dokonają zmiany wynagrodzenia, 

określonego w § 3 ust. 4 umowy, w wypadku zmiany cen materiałów lub kosztów 

związanych z realizacją zamówienia Zmiana wysokości wynagrodzenia w związku 

z zaistnieniem okoliczności wskazanych  w:  ust. 4 pkt 2), ust. 4 pkt 3) i ust. 4 pkt 4) 

polegać będzie na zwiększeniu kwotowo wynagrodzenia miesięcznego brutto 

należnego Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy określonego § 3 ust. 4. 

o wysokość dodatkowych koszów wynikających z wprowadzenia  przedmiotowych 

zmian/zmiany”. 

 

29) Dot. § 14 ust. 10 i 11 Umowy 

Zamawiający wskazał, ż zmiana wysokości wynagrodzenia w związku z zaistnieniem 

okoliczności wskazanych w: ust. 4 pkt 2), ust. 4 pkt 3) i ust. 4 pkt 4) polegać będzie na 

zmniejszeniu kwotowo wynagrodzenia miesięcznego brutto należnego Wykonawcy z 

tytułu realizacji przedmiotu umowy określonego § 3 ust. 4. o wysokość dodatkowych 

koszów wynikających z wprowadzenia przedmiotowych zmian/zmiany. Dlaczego 

Zamawiający przewiduje zmniejszenie wynagrodzenia, w takich sytuacjach powinno 

następować adekwatne zwiększenie. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia brzmienie w Załączniku nr 10 projekt umowy do SWZ 

Było: 

§ 10 i 11 

„§ 10. Za wyjątkiem sytuacji, o której mowa w ust. 4 pkt 1), wprowadzenie zmian 

wysokości wynagrodzenia wymaga uprzedniego złożenia przez Wykonawcę 

oświadczenia o wysokości dodatkowych koszów wynikających z wprowadzenia zmian. 

Zmiana wysokości wynagrodzenia w związku z zaistnieniem okoliczności 

wskazanych  w:  ust. 4 pkt 2), ust. 4 pkt 3) i ust. 4 pkt 4) polegać będzie na 

zmniejszeniu  kwotowo   wynagrodzenia miesięcznego brutto należnego Wykonawcy 

z tytułu realizacji przedmiotu umowy określonego § 3 ust. 4. o wysokość 

dodatkowych koszów wynikających z wprowadzenia  przedmiotowych zmian/zmiany.” 

„§ 11. Zgodnie z art. 439 Pzp, strony postanawiają, iż dokonają zmiany wynagrodzenia, 

określonego w § 3 ust. 4 umowy, w wypadku zmiany Zmiana wysokości 

wynagrodzenia w związku z zaistnieniem okoliczności wskazanych  w:  ust. 4 pkt 2), 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

18 

 

 

ust. 4 pkt 3) i ust. 4 pkt 4) polegać będzie na zmniejszeniu  kwotowo   

wynagrodzenia miesięcznego brutto należnego Wykonawcy z tytułu realizacji 

przedmiotu umowy określonego § 3 ust. 4. o wysokość dodatkowych koszów 

wynikających z wprowadzenia  przedmiotowych zmian/zmiany”. 

 

Jest: 

§ 10 i 11 

„§ 10. Za wyjątkiem sytuacji, o której mowa w ust. 4 pkt 1), wprowadzenie zmian 

wysokości wynagrodzenia wymaga uprzedniego złożenia przez Wykonawcę 

oświadczenia o wysokości dodatkowych koszów wynikających z wprowadzenia zmian. 

Zmiana wysokości wynagrodzenia w związku z zaistnieniem okoliczności 

wskazanych  w:  ust. 4 pkt 2), ust. 4 pkt 3) i ust. 4 pkt 4) polegać będzie na 

zwiększeniu kwotowo   wynagrodzenia miesięcznego brutto należnego Wykonawcy z 

tytułu realizacji przedmiotu umowy określonego § 3 ust. 4. o wysokość dodatkowych 

koszów wynikających z wprowadzenia  przedmiotowych zmian/zmiany”. 

„§ 11. Zgodnie z art. 439 Pzp, strony postanawiają, iż dokonają zmiany wynagrodzenia, 

określonego w § 3 ust. 4 umowy, w wypadku zmiany cen materiałów lub kosztów 

związanych z realizacją zamówienia Zmiana wysokości wynagrodzenia w związku z 

zaistnieniem okoliczności wskazanych  w:  ust. 4 pkt 2), ust. 4 pkt 3) i ust. 4 pkt 4) 

polegać będzie na zwiększeniu kwotowo wynagrodzenia miesięcznego brutto 

należnego Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy określonego § 3 ust. 4. 

o wysokość dodatkowych koszów wynikających z wprowadzenia  przedmiotowych 

zmian/zmiany”. 
 

30) Czy Zamawiający będzie stroną pomiędzy rozmowami z obecnym Wykonawcą, aby 

zainstalowane podstawy przekazał odpłatnie na rzecz nowego Wykonawcy? W 

przypadku kiedy Wykonawcy nie dojdą do porozumienia, nowy Wykonawca będzie 

musiał zamontować nowe podstawy w sąsiedztwie obecnych podstaw. Czy obecny 

Wykonawca jest zobligowany po zakończeniu umowy do demontażu podstaw i 

odtworzenia nawierzchni i przywrócenia do stanu pierwotnego? 

 

Odpowiedź:  

Fundamenty są własnością Zamawiającego a Wykonawca jest zobowiązany po upływie 

okresu obowiązywania umowy do odtworzenia nawierzchni na żądanie Zamawiającego 

w ustalonym przez niego zakresie i terminie, na podstawie odrębnych ustaleń. 

 
31) Dot. OPZ Załącznik nr 10 do SWZ § 3 ust. 8 

Prosimy o skorygowanie postanowienia, ponieważ zgodnie z jego brzmieniem „Do 

przychodów miesięcznych Zamawiającego, o których mowa w ust. 2 nie zalicza się opłat 

dodatkowych, o których mowa art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych..”, nie należą do Zamawiającego. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia brzmienie w Załączniku nr 10 do SWZ 

Było: 

§ 3 ust. 8 

„Do przychodów miesięcznych Zamawiającego, o których mowa w ust. 2 nie zalicza się 

opłat dodatkowych, o których mowa art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych oraz opłat za bezumowne korzystanie z parkingów płatnych, pobranych na 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

19 

 

 

skutek czynności podejmowanych przez Zamawiającego - nie stanowią one podstawy do 

obliczenia wynagrodzenia Wykonawcy”. 

 

Jest: 

§ 3 ust. 8 

„Do przychodów miesięcznych Wykonawcy, o których mowa w ust. 2 nie zalicza się 

opłat dodatkowych, o których mowa art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych oraz opłat za bezumowne korzystanie z parkingów płatnych, pobranych na 

skutek czynności podejmowanych przez Zamawiającego - nie stanowią one podstawy do 

obliczenia wynagrodzenia Wykonawcy”. 

 

32) Dot. SWZ Rozdział 14 ust. 14.2 

Ze względu na fakt, iż w Pucku funkcjonuje SPP i PP, model rozliczenia miedzy 

stronami winien zostać zmieniony. Podczas obliczenia wynagrodzenia dla SPP winno się 

mnożyć obrót przez współczynnik prowizyjny, natomiast podczas obliczania 

wynagrodzenia w PP należy faktycznie od obrotu brutto odjąć 23% VAT sprowadzając 

do ceny netto i dopiero wtedy pomnożyć przez współczynnik prowizyjny. 

W zaproponowanym przez Zamawiającego rozwiązaniu, Wykonawca od obrotu SPP ma 

odjąć 23% podatku VAT, co naszym zdaniem powoduje obniżenie wynagrodzenia 

Wykonawcy, ponieważ obrót w SPP zawiera już VAT i nie należy go odejmować. Z 

naszego doświadczenia wiemy, iż zaproponowane przez Wykonawcę wyliczenie 

funkcjonuje w innych miastach i jest wtedy optymalnym rozwiązaniem dla obu stron. 

Wnosimy o dokonanie modyfikacji przedmiotowego postanowienia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikacje tego zapisu. 

 

33) Czy podana kwota 640.356,04 to prognozowany przychód netto z prowadzenia 

przedmiotu zamówienia w całym okresie trwania umowy czy może rocznym? 

 

Odpowiedź: 

Powyższa kwota jest kwotą wynikającą z pomniejszenia o 23% kwoty przychodów brutto 

za rok 2023. 

Jest to kwota poglądowa do porównania cen. Do porównania cen będzie brana kwota 

wynikająca po weryfikacji o wskaźnik prowizji zaproponowany przez Wykonawcę. 

 

34) Czy w zakres obowiązków wykonawcy wchodzi odśnieżanie miejsc parkingowych? 

 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

35) We wzorze umowy Zamawiający w paragrafie 8 ust 2 dotyczącym kar powołuje się na 

nieistniejący załącznik: 

"za zwłokę w realizacji prac ujętych w pkt 8 lit. d załącznika nr 1 do umowy związanych 

z wdrożeniem i zintegrowaniem oferowanej bazy Wykonawcy z bazą Zamawiającego, w 

wysokości 200,00 zł za każdy dzień zwłoki," 

Proszę o udostępnienie wskazanego załącznika. 

 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

20 

 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia brzmienie w Załączniku nr 10 do SWZ 

Było: 

§ 8 ust. 2  

„za zwłokę w realizacji prac ujętych w pkt 8 lit. d załącznika nr 1 do umowy związanych 

z wdrożeniem i zintegrowaniem oferowanej bazy Wykonawcy z bazą Zamawiającego, w 

wysokości 200,00 zł za każdy dzień zwłoki”, 

 

Jest: 

§ 8 ust. 2  

„za zwłokę w realizacji prac związanych z wdrożeniem i zintegrowaniem oferowanej 

bazy Wykonawcy z bazą Zamawiającego, w wysokości 200,00 zł za każdy dzień 

zwłoki”. 

 

36) Czy w zakresie Wykonawcy będzie windykacja nieopłaconych wezwań. Jeśli obowiązek 

będzie po stronie Zamawiającego to jakie dane powinien udostępniać Wykonawca? 

 

Odpowiedź: 

Windykacja nieopłaconych wezwań leży w zakresie Zamawiającego. Niezbędne dane, 

które powinny zostać udostępnione Zamawiającemu przez Wykonawcę to kopia 

wezwania do wniesienia opłaty dodatkowej oraz dokumentację zdjęciową (minimum 4 

zdjęcia) dokumentującą zdarzenie. 

 

37) Czy przychód z windykacji nieopłaconych wezwań stanowi przychód od którego % 

otrzymuje Wykonawca? 

 

Odpowiedź: 

Windykacja nieopłaconych wezwań leży w zakresie Zamawiającego, w związku 

z powyższym  przychód z tego tytułu nie stanowi składnika podstawy, od którego 

Wykonawca otrzymuje prowizję. 

 

38) Dotyczy dokumentów: Ogłoszenie o Zamówieniu (pkt. 2.1.4.), SWZ (pkt. 1.2.), projekt 

Umowy (par. 1) 

Z uwagi na sprzeczność w dokumentach, polegającą na wskazaniu różnych trybów 

postępowania: 

Tryb nieograniczony lub tryb podstawowy, prosimy o dokonanie sprostowania, jaki tryb 

postępowania jest faktycznie zastosowany przez Zamawiającego ? 

Ma to istotne znaczenie z uwagi na same dokumenty, które powinny zostać złożone wraz 

z ofertą, np. w trybie podstawowym Wykonawca nie składa formularza JEDZ, odmienne 

są także terminy związania ofertą oraz ewentualnego złożenia odwołania do KIO. 

 

Odpowiedź: 

Postępowanie jest prowadzone w trybie nieograniczonym art. 132 PZP. 

 
 
 
 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

21 

 

 

39) Dotyczy dokumentu: OPZ, pkt. 5. Ppkt. 7)  

7) Wykonawca na własny koszt jest zobowiązany, na polecenie Zamawiającego, do 

czasowego wyłączenia parkomatów z użytkowania i w razie konieczności ich demontażu 

w przypadku tymczasowego wyłączenia ulicy z ruchu m.in. wskutek wykonywania robót 

budowlanych, budowy, przebudowy, remontu elementów pasa drogowego ulicy, 

odbywających się imprez, na której posadowiono parkomat. Wyżej wymienione 

ograniczenia mają zastosowanie wyłącznie w sytuacjach nagłych, wyjątkowych i 

niemożliwych do przewidzenia na etapie prowadzenia postepowania przetargowego.  

Z uwagi na fakt, że Zamawiający nie określił żadnego limitu możliwych wyłączeń 

parkomatów (co bezpośrednio będzie mieć wpływ na obniżenie przychodów z 

funkcjonowania SPP), prosimy o doprecyzowanie maksymalnego limitu wyłączeń w 

ciągu roku, do którego Zamawiający będzie uprawniony. W przeciwnym wypadku, 

Wykonawca nie będzie mieć możliwości prawidłowego skalkulowania oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie, na etapie prowadzenia postępowania przetargowego, 

określić maksymalny limit wyłączeń w ciągu roku. Będą to jedynie sytuacje nagłe, 

wyjątkowe i niemożliwe do przewidzenia. Wyjątek stanowi SPP na ul. Sambora, na 

której w drugiej połowie roku 2025 będzie prowadzona inwestycja związana z 

rozdziałem kanalizacji ogólnospławnej na kanalizację sanitarną i deszczową. 

 

40) Dotyczy dokumentu: OPZ, pkt. 5. Ppkt. 9)  

9) Wykonawca na polecenie i we wskazane przez Zamawiającego miejsce przeprowadzi 

bezpłatną zmianę lokalizacji urządzeń do poboru opłat. Zmiany miejsc postojowych 

brane są pod uwagę w sytuacjach wyjątkowych i niemożliwymi do przewidzenia na 

etapie prowadzenia postępowania przetargowego, np. nieprzewidziane prace budowlane.  

Z uwagi na fakt, że Zamawiający nie określił żadnego limitu możliwych bezpłatnych 

zmian lokalizacji (co bezpośrednio może mieć wpływ na obniżenie przychodów z 

funkcjonowania SPP), prosimy o doprecyzowanie maksymalnego limitu zmian w ciągu 

roku, do którego Zamawiający będzie uprawniony. W przeciwnym wypadku, 

Wykonawca nie będzie mieć możliwości prawidłowego skalkulowania oferty. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie jest w stanie, na etapie prowadzenia postępowania przetargowego, 

określić maksymalny limit ewentualnej zmiany lokalizacji urządzeń do poboru opłat w 

ciągu roku. Będą to jedynie sytuacje nagłe, wyjątkowe i niemożliwe do przewidzenia. Na 

dzień dzisiejszy nie planujemy takich działań. 

 

41) Dotyczy dokumentów:  OPZ, pkt. 2, ppkt. 12): 

12) Prowadzenie rozliczeń z Zamawiającym, tj. przekazywanie wpływów z parkomatów, 

płatności mobilnych, płatności dokonywanych za pomocą karty bądź gotówki w biurze, 

przyjmowanych w biurze SPP i PP opłat abonamentowych oraz opłat dodatkowych. 

Przyjmuje się, że płatności będą wykonane nie później niż: I wpłata - do 15 dnia 

kalendarzowego miesiąca rozliczeniowego oraz II wpłata – do 10 dnia kalendarzowego 

miesiąca następującego po okresie rozliczeniowym. Rozliczenie całości wpływów nastąpi 

po zakończeniu miesiąca poprzez sporządzenie miesięcznego protokołu rozliczeń. 

Okresem rozliczeniowym jest miesiąc kalendarzowy.  

oraz projekt Umowy, par. 4, ust. 2: 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

22 

 

 

2. Wykonawca dokonuje nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu wpłat kwot przychodów z 

tytułu opłat za parkowanie w SPP i PP, uzyskanych w okresie poprzedzającym wpłatę, na 

rachunek bankowy Gminy Miasta Puck nr rachunku: 46 1160 2202 0000 0001 6285 

3567.   

Prosimy o wyjaśnienie sprzeczności pomiędzy obowiązkowymi dla Wykonawcy 

terminami wpłat wpływów z funkcjonowania SPP Puck ? 

 

Odpowiedź: 

Wiążące są zapisy zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia. 

 

42) Dotyczy dokumentu:  Projekt Umowy, par. 14 (Zmiany Umowy), ust. 11: 

Prosimy o sprostowanie zapisu w ten sposób, że wynagrodzenie wykonawcy zostanie 

zwiększone w przypadku udokumentowania poniesienia dodatkowych kosztów.  

Ponadto, zwracamy uwagę, że przepis art. 439 ustawy pzp odnosi się do wszystkich 

możliwych kosztów oraz materiałów, ponoszonych przez Wykonawcę, a nie jest to 

katalog ograniczony do  kosztów wskazanych przez Zamawiającego w art. 14, ust. 4 pkt 

2), ust. 4 pkt 3) i ust. 4 pkt 4) projektu Umowy – z tego względu prosimy 

o doprecyzowanie zapisów w ten sposób, żeby były zgodne z treścią ustawy pzp. 

 
Odpowiedź:  

Zamawiający zmienia brzmienie w Załączniku nr 10 projekt umowy do SWZ 

Było: 

§ 14 ust. 11 

Zgodnie z art. 439 Pzp, strony postanawiają, iż dokonają zmiany wynagrodzenia, 

określonego w § 3 ust. 4 umowy, w wypadku zmiany Zmiana wysokości wynagrodzenia 

w związku z zaistnieniem okoliczności wskazanych  w:  ust. 4 pkt 2), ust. 4 pkt 3) i ust. 4 

pkt 4) polegać będzie na zmniejszeniu  kwotowo   wynagrodzenia miesięcznego brutto 

należnego Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy określonego § 3 ust. 4. o 

wysokość dodatkowych koszów wynikających z wprowadzenia  przedmiotowych 

zmian/zmiany. 

Jest: 

§ 14 ust. 11 

Zgodnie z art. 439 Pzp, strony postanawiają, iż dokonają zmiany wynagrodzenia, 

określonego w § 3 ust. 4 umowy, w wypadku zmiany cen materiałów lub kosztów 

związanych z realizacją zamówienia Zmiana wysokości wynagrodzenia w związku z 

zaistnieniem okoliczności wskazanych w: ust. 4 pkt 2), ust. 4 pkt 3) i ust. 4 pkt 4) polegać 

będzie na zwiększeniu kwotowo wynagrodzenia miesięcznego brutto należnego 

Wykonawcy z tytułu realizacji przedmiotu umowy określonego § 3 ust. 4. o wysokość 

dodatkowych koszów wynikających z wprowadzenia  przedmiotowych zmian/zmiany. 

 
43) Dotyczy dokumentu: Projekt Umowy, art. 14, ust. 13 

Zamawiający określił, jak niżej: 

Poziom wzrostu kosztów związanych z realizacją zamówienia oraz zmiana wysokości 

wynagrodzenia zostaną ustalone na podstawie wskaźnika ogłaszanego w komunikacie 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, odpowiednio, na dzień otwarcia ofert oraz 

dzień wprowadzenia zmiany do umowy.  



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

23 

 

 

Powyższy zapis jest zgodny ze wskazaniem przepisów ustawy prawo zamówień 

publicznych, w szczególności z art. 439, ust. 2, pkt. 2), lit. a), natomiast wymaga 

doprecyzowania, jaki konkretny wskaźnik zmiany cen będzie brał pod uwagę 

Zamawiający.  W aktualnym brzmieniu zapis jest zbyt ogólny i w przypadku wystąpienia 

okoliczności umożliwiających waloryzację wynagrodzenia, może prowadzić do różnej 

interpretacji przez Strony umowy.                                            

Pytanie: W odniesieniu do powyższego zapisu, prosimy o potwierdzenie, że wiążącym 

wskaźnikiem w przypadku zmiany cen materiałów lub kosztów będzie średnioroczny 

wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych, ogłaszany w komunikacie Prezesa GUS.       

 

Odpowiedź: 

Zamawiający usunął zapis: „ 13. Poziom wzrostu kosztów związanych z realizacją 

zamówienia oraz zmiana wysokości wynagrodzenia zostaną ustalone na podstawie 

wskaźnika ogłaszanego w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego, 

odpowiednio, na dzień otwarcia ofert oraz dzień wprowadzenia zmiany do umowy.” z 

projektu umowy. 

 
44) Jakiego typu oznakowanie pionowe zobowiązany jest zamontować Wykonawca? - Ile 

znaków? - Czy ma to być oznakowanie D44, D45, D18 i tabliczki T30? - Czy może 

Zamawiający miał na myśli tylko jedynie tablice informacyjne pełniące rolę 

„przypominających” o działaniu SPP i PP ?  

 

Odpowiedź: 

Wykonawca jest zobowiązany do montażu nw. oznakowania pionowego: 

1). Strefy Płatnego Parkowania (SPP)  

a) D-18   21 szt.  

b) D-44   16 szt.  

c) D-45   16 szt.  

d) T-3a   9 szt.  

e) T-30b   1 szt.  

f) T-40f   5 szt.  

g) T-30g   4 szt.  

h) T-30h   1 szt.  

i) T-30i   3 szt.  

2). Parking przy ul. 1 Maja przy Urzędzie Miasta (PP)  

a) D-18   7 szt.  

b) Regulamin  1 szt.  

c) Cennik   1 szt.  

d) T-30f   4 szt.  

e) T-3a   2 szt.  

f) T-30i   1 szt.  

3). Parking przy ul. 1 Maja skrzyżowanie z Al. Lipową (PP)  

a) D-18   4 szt.  

b) Regulamin  1 szt.  

c) Cennik   1 szt.  

d) T-30f   2 szt.  



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

24 

 

 

e) D-18a   2 szt.  

f) T-29   1 szt.  

4). Parking przy ul. 10 Lutego (PP)  

a) D-18   4 szt.  

b) Regulamin  1 szt.  

c) Cennik   1 szt.  

d) T-30f   1 szt.  

e) D-18a   1 szt.  

f) T-29   1 szt.  

5). Parking przy ul. Wałowej (PP)  

a) Regulamin  1 szt.  

b) Cennik   1 szt.  

c) D-18   2 szt.  

d) D-18a   2 szt.  

e) T-30b   1 szt.  

f) T-29   2 szt.  

g) D-44   1 szt. 

h) D45   1 szt.  

6). Parking przy ul. Zamkowej (PP)  

a) D-18   2 szt.  

b) Regulamin  1 szt.  

c) Cennik   1 szt.  

d) T-30f   2 szt.  

7). Parking przy Stadionie MOKSiR 

a) D-18   4 szt.  

b) Regulamin  1 szt.  

c) Cennik   1 szt.  

d) T-30f   2 szt.  

e) D-18a   2 szt.  

f) T-29   1 szt.  

g) D-45  1 szt. 

 

Dodatkowo przy parkomatach należy zamontować szyldy informacyjne.  

W zestawieniu nie ma oznakowania w Strefach Płatnego Parkowania znajdujących się na 

Al. Lipowej (odcinek przy ul. Nowy Świat- na wysokości cmentarza) oraz na 

ul. Judyckiego, gdyż oznakowanie to należy do Zamawiającego i zostanie bezpłatnie 

udostępnione Wykonawcy. 

 

45) Czy wymagany jest także montaż słupków do oznakowania, o którym mowa w pkt 

powyżej ? 

 

Odpowiedź: 

Jeśli zajdzie taka potrzeba to również należy zamontować słupki. 

 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

25 

 

 

46) Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie jest zobowiązany do przygotowania  

i ewentualnego aktualizowania projektu organizacji ruchu? 

 

Odpowiedź: 

Ewentualną aktualizację projektu organizacji ruchu należy wykonać, jeśli zajdzie taka 

potrzeba, na nowo organizowanych parkingach i parkingach, na których zwiększa się 

ilość miejsc postojowych. 

 

47) Czy biuro SPP/PP może się znajdować poza granicami obejmującymi obszar SPP i PP ? 

 

Odpowiedź: 

Biuro SPP i PP musi znajdować się na parterze budynku w granicach administracyjnych 

Gminy Miasta Puck. 

 

48) Prosimy o wyjaśnienie zapisów par. 14 wzoru Umowy. Wspomniane jest tam o 

możliwości o zmiany wynagrodzenia Wykonawcy (np. z powodu zmiany stawki VAT 

lub kosztów pracowniczych), przy czym opisane jest, że zmiana polegać będzie na 

zmniejszeniu kwotowo wynagrodzenia miesięcznego brutto należnego Wykonawcy. Czy 

jest to omyłka pisarska? Czy możliwe jest zwiększenie wynagrodzenia Wykonawcy w 

okresie trwania Umowy ? 

 

Odpowiedź: 

Nastąpiła omyłka pisarska, zapis: „zmniejszeniu” został zmieniony na „zwiększeniu”. 

 

49) Prosimy o wyjaśnienie, jakiego systemu naprowadzania na wolne miejsca postojowe 

wymaga Zamawiający? Z jakich technologii ma korzystać oraz z jakich elementów ma 

się składać (prosimy o szczegółowe informacje dotyczące producenta, typu, modelu w 

zakresie sprzętu oraz pełnych informacji dot. oprogramowania)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wskazał ani nie rekomendował producenta systemu naprowadzania na 

wolne miejsce postojowe. Wymagane jest umieszczenie na ul. Męczenników Piaśnicy 

elektronicznego wyświetlacza, który będzie podawał w czasie rzeczywistym ilość 

wolnych miejsc parkingowych na parkingu przy ul. 1 Maja do Al. Kościuszki oraz 

wskazywał gdzie ten parking się znajduje. 

 

50) Czy w obecnej chwili działa w Pucku jakikolwiek system naprowadzania na wolne 

miejsca postojowe ? Jeśli tak, to czy wymagana jest integracja z tym systemem i kto jest 

jego właścicielem ? 

 

Odpowiedź: 

System naprowadzania na wolne miejsca postojowe jest obecnie zainstalowany w jednym 

miejscu na terenie miasta. Wymagania w tym zakresie Zamawiający określił w ust. 2 pkt 

6 OPZ. Właścicielem urządzenia jest obecny Wykonawca zamówienia. Po stronie 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

26 

 

 

Wykonawcy jest ewentualna integracja z istniejącym systemem lub stworzenie nowej 

konfiguracji. 

 

51) Prosimy o wydłużenie czasu na montaż systemu naprowadzania na wolne miejsca 

postojowe do 4 miesięcy do momentu podpisania umowy. Początek realizacji umowy 

przypada na miesiące zimowe co może uniemożliwić realizację prac instalacyjnych. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający zgadza się na wydłużenie czasu na montaż systemu naprowadzania na 

wolne miejsca postojowe do 4 miesięcy od momentu podpisania umowy. 

 

52) Czy Zamawiający wyraża zgodę na to, aby wszystkie dane dot. zawiadomień (w tym ich 

„obraz”, którego wydruk jest możliwy w dowolnym momencie) i abonamentów 

przechowywane były „w chmurze” (na serwerach Wykonawcy lub zarządzanych przez 

Wykonawcę)? 

Czy Zamawiający zrezygnuje w takim przypadku z konieczności tworzenia kopii bazy 

danych na zewnętrznych nośnikach danych oraz drukowania papierowych kopii 

zawiadomień? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę. 

 

53) Zamawiający wymaga odmalowania oznakowania poziomego raz w roku. Czy należy 

przyjąć, że pierwsze działanie tego typu Wykonawca ma podjąć dopiero w 2026 roku? 

Prosimy o szczegółowe określenie ilości metrów kwadratowych powierzchni, którą 

należy wymalować ?  

 

Odpowiedź: 

Odmalowanie oznakowania poziomego SPP i PP należy wykonać przed sezonem letnim 

2025 r. Ilość metrów kwadratowych powierzchni, którą należy wymalować należy 

określić na podstawie obowiązującej organizacji ruchu. 

 

54) Prosimy o szczegółowe określenie przychodów SPP i PP z ostatnich dwóch lat, z 

podziałem na rodzaje opłat: bilety, abonamenty, zawiadomienia oraz formę wnoszenia 

opłaty dla tych rodzajów:  bilon/karta w parkomacie, płatności mobilne, gotówka/karta w 

biurze, przelew ? 

 
 

 

 

 

 

 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

27 

 

 

Odpowiedź:  

WPŁYWY 2023 

01/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 6 571,90 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)   19 107,60 zł 

Parking miejski (płatność karta) 2 627,40 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 5 391,30 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 238,08 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 805,72 zł 

Parking miejski – zawiadom. o opłacie dodatkowej   1 410,00 zł 

SPP – zawiadomienia o opł. dodatkowej   4 295,00 zł 

Parking – abonament 3 770,00 zł 

ŁĄCZNIE 44 217,00 zł 

02/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 7 035,00 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 19 716,80 zł 

Parking miejski (płatność karta) 2 878,00 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 6 552,60 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 288,34 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 1 193,21 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej   1 260,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej   3 780,00 zł 

Parking – abonament 3 310,00 zł 

ŁĄCZNIE 46 013,95 zł 

03/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 7 448,11 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 22 082,00 zł 

Parking miejski (płatność karta) 3 143,00 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 6 562,20 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 225,23 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 944,60 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej   2 520,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej   8 521,00 zł 

Parking – abonament 6 840,00 zł 

ŁĄCZNIE 58 286,14 zł 

04/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 7 492,40 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 19 994,80 zł 

Parking miejski (płatność karta) 4 569,40 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 6 084,70 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 372,05 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 990,39 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej   2 160,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej   5 430,00 zł 

Parking – abonament 4 110,00 zł 

ŁĄCZNIE 51 203,74 zł 

05/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 11 671,41 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 25 019,70 zł 

Parking miejski (płatność karta) 8 912,35 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 8 647,50 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 682,53 zł 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

28 

 

 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 1 530,32 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej 3 090,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej 6 484,54 zł 

Parking – abonament 5 400,00 zł 

ŁĄCZNIE 71 438,35 zł 

  Parking miejski (utargi z parkometrów)         15 158,51 zł  

  Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)         25 283,40 zł  

  Parking miejski (płatność karta)         14 446,10 zł  

  Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)         12 045,60 zł  

  Parking miejski (wpływy z aplikacji)             869,91 zł  

  Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)           2 077,49 zł  

06/2023 Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej           5 430,22 zł  

  Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej           9 338,19 zł  

  Parking – abonament           6 970,00 zł  

ŁĄCZNIE         91 619,42 zł  

07/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów)         20 896,00 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)         28 599,00 zł  

Parking miejski (płatność karta)         23 527,50 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)         17 847,40 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)           1 331,97 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)           2 846,52 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej           5 843,95 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej         10 235,44 zł  

Parking – abonament           5 570,00 zł  

ŁĄCZNIE       116 697,78 zł  

08/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów)         21 406,19 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)         29 904,50 zł  

Parking miejski (płatność karta)         25 172,20 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)         20 125,70 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)           1 540,96 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)           3 322,09 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej           5 280,01 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej           9 799,20 zł  

Parking – abonament           4 920,00 zł  

ŁĄCZNIE       121 470,85 zł  

09/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów)         14 511,71 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)         25 432,30 zł  

Parking miejski (płatność karta)         12 124,80 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)         11 666,30 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)             760,50 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)           2 103,98 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej           4 170,00 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej           7 132,04 zł  

Parking – abonament           6 010,00 zł  

ŁĄCZNIE         83 911,63 zł  

10/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów)           7 496,00 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)         23 255,60 zł  



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

29 

 

 

Parking miejski (płatność karta)           3 847,70 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)           8 108,40 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)             271,28 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)           1 397,69 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej           3 144,25 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej           6 555,00 zł  

Parking – abonament           5 220,00 zł  

ŁĄCZNIE         59 295,92 zł  

11/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów)           6 130,70 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)         18 775,80 zł  

Parking miejski (płatność karta)           3 231,39 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)           6 791,90 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)             284,81 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)           1 688,79 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej             660,00 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej           3 848,10 zł  

Parking – abonament           3 790,00 zł  

ŁĄCZNIE         45 201,49 zł  

12/2023 

Parking miejski (utargi z parkometrów)           6 046,30 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)         18 651,90 zł  

Parking miejski (płatność karta)           3 185,40 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)           7 047,20 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)             262,54 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)           1 267,14 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej           1 919,99 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej           3 841,00 zł  

Parking – abonament           5 660,00 zł  

ŁĄCZNIE         47 881,47 zł  

 

WPŁYWY 2024 

01/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 6 431,30 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)   17 953,40 zł 

Parking miejski (płatność karta) 3 508,10 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 7 493,80 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 333,74 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 1 434,02 zł 

Parking miejski – zawiadom. o opłacie dodatkowej   489,00 zł 

SPP – zawiadomienia o opł. dodatkowej   3 051,50 zł 

Parking – abonament 5 140,00 zł 

ŁĄCZNIE 45 834,86 zł 

02/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 8 014,70 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 19 700,90 zł 

Parking miejski (płatność karta) 5 141,40 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 8 973,10 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 504,93 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 1 625,57 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej   870,00 zł 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

30 

 

 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej   3 825,00 zł 

Parking – abonament 3 930,00 zł 

ŁĄCZNIE 52 585,60 zł 

03/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 7 520,40 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 20 903,80 zł 

Parking miejski (płatność karta) 5 119,70 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 9 457,00 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 389,48 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 1 825,92 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej   870,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej   2 715,00 zł 

Parking – abonament 5 530,00 zł 

ŁĄCZNIE 54 331,30 zł 

04/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 8 638,01 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 20 456,80 zł 

Parking miejski (płatność karta) 6 319,10 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta) 9 170,70 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 641,31 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 1 671,62 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej   1 170,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej   2 190,00 zł 

Parking – abonament 5 140,00 zł 

ŁĄCZNIE 55 397,54 zł 

05/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów) 12 512,89 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów) 23 385,70 zł 

Parking miejski (płatność karta) 15 106,60 zł 

Sterfa Płatynego Parkowania (płatność karta) 11 882,30 zł 

Parking miejski (wpływy z aplikacji) 1 077,94 zł 

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji) 2 451,64 zł 

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej 2 040,00 zł 

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej 2 700,00 zł 

Parking – abonament 5 190,00 zł 

ŁĄCZNIE 76 347,07 zł 

  Parking miejski (utargi z parkometrów)           11 520,81 zł  

  Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)           23 851,60 zł  

  Parking miejski (płatność karta)           17 259,50 zł  

  Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)           14 282,30 zł  

  Parking miejski (wpływy z aplikacji)               985,86 zł  

  Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)             2 509,96 zł  

06/2024 Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej             2 639,99 zł  

  Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej             3 090,00 zł  

  Parking – abonament             4 820,00 zł  

ŁĄCZNIE           80 960,02 zł  

07/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów)           19 824,01 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)           29 090,00 zł  

Parking miejski (płatność karta)           26 187,91 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)           24 409,10 zł  



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

31 

 

 

Parking miejski (wpływy z aplikacji)             1 939,03 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)             3 833,20 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej             3 717,86 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej             4 320,00 zł  

Parking – abonament             5 750,00 zł  

ŁĄCZNIE         119 071,11 zł  

08/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów)           21 255,69 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)           27 555,70 zł  

Parking miejski (płatność karta)           31 443,33 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)           25 537,50 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)             2 130,83 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)             3 884,48 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej             3 564,27 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej             5 410,07 zł  

Parking – abonament             6 590,00 zł  

ŁĄCZNIE         127 371,87 zł  

09/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów)           10 386,59 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)           21 901,40 zł  

Parking miejski (płatność karta)           13 256,01 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)           13 516,50 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)             1 257,99 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)             2 141,88 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej             1 470,00 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej             1 530,00 zł  

Parking – abonament             5 240,00 zł  

ŁĄCZNIE           70 700,37 zł  

10/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów)             8 426,90 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)           19 892,80 zł  

Parking miejski (płatność karta)             6 455,70 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)           11 470,80 zł  

Parking miejski (wpływy z aplikacji)               481,32 zł  

Strefa Płatnego Parkowania (wpływ z aplikacji)             1 680,61 zł  

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej             1 228,84 zł  

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej             4 734,15 zł  

Parking – abonament             4 840,00 zł  

ŁĄCZNIE           59 211,12 zł  

11/2024 

Parking miejski (utargi z parkometrów)   

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)   

Parking miejski (płatność karta)   

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)   

Parking miejski (wpływy z aplikacji)   

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)   

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej   

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej   

Parking – abonament   

ŁĄCZNIE                      -   zł  

12/2024 Parking miejski (utargi z parkometrów)   



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

32 

 

 

Strefa Płatnego Parkowania (utargi z parkometrów)   

Parking miejski (płatność karta)   

Strefa Płatnego Parkowania (płatność karta)   

Parking miejski (wpływy z aplikacji)   

Strefa Płatnego Parkowania (wpływy z aplikacji)   

Parking – zawiadom. o opłacie dodatkowej   

Strefa Pł. Park. – zawiadomienia o opł. dodatkowej   

Parking – abonament   

ŁĄCZNIE                      -   zł  

 
55) Proszę potwierdzić, że opłacone zawiadomienia będą stanowiły podstawę rozliczeń 

z Wykonawcą ? 

 

Odpowiedź:  

Wpływy z opłat dodatkowych uiszczanych na konto Wykonawcy będą stanowiły 

podstawę do rozliczeń z Wykonawcą. 

Wpływy z opłat dodatkowych uiszczanych na konto Zamawiającego (postępowania 

windykacyjne prowadzone przez Zamawiającego) nie będą stanowiły części podstawy 

wynagrodzenia Wykonawcy. 

 

56) Czy Wykonawca musi dokonywać kontroli SPP i PP poza godzinami funkcjonowania 

Biura SPP i PP? Pragniemy zwrócić uwagę, że PP funkcjonują także w niedziele i soboty, 

a wymogi dot. minimalnego zatrudnienia obsługi SPP i PP przez Wykonawcę wskazują 

dwa etaty. 

 

Odpowiedź: 

Wykonawca musi dokonywać kontroli SPP i PP w godzinach ich funkcjonowania 

(niezależnie od godzin funkcjonowania biura SPP i PP). Wykonawca jest zobowiązany 

do takiego zorganizowania obsługi SPP i PP aby zapewnić ich kontrole w czasie 

funkcjonowania ww. 

 

57) Czy bilety/abonamenty zakupione w SPP obowiązują na PP ? Analogicznie czy 

bilety/abonamenty z PP obowiązują w SPP ? 

 

Odpowiedź: 

Tak 

 

58) W jakich konkretnych przypadkach może nastąpić anulowanie zawiadomienia 

wystawionego w SPP ? 

 

Odpowiedź:  

Anulowania zawiadomienia wystawionego w SPP można dokonać wyłącznie w 

przypadku posiadania ważnego na moment kontroli biletu parkingowego. 

 

 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

33 

 

 

59) W jakich konkretnych przypadkach może nastąpić anulowanie zawiadomienia 

wystawionego w PP ? 

 

Odpowiedź:  

Anulowania zawiadomienia wystawionego w PP można dokonać wyłącznie w przypadku 

posiadania ważnego na moment kontroli biletu parkingowego. 

 
60) W jaki sposób liczone jest 5 dni roboczych określonych jako czas na dokonanie 

obniżonej opłaty za zawiadomienie [dot. zarówno SPP, jak i PP] ? Czy przy 

dokonywaniu opłaty na konto istotna jest wyłącznie data wpływu ? 

 

Odpowiedź:  

Upływ ostatniego z wyznaczonej liczby dni uważa się koniec terminu. Jeżeli koniec 

terminu przypada na dzień ustawowo wolny od pracy lub na sobotę, termin upływa 

następnego dnia, który nie jest dniem wolnym od pracy lub sobotą. Data wpływu opłaty 

na konto jest podstawą do obliczania prawidłowości terminu zapłaty.  

 

61) W związku z zapisem par. 4 ust. 1 Uchwały nr XLVI/5/2021 dot. SPP [Za nieuiszczenie 

opłaty za parkowanie, w tym za uiszczenie opłaty w zaniżonej wysokości lub 

przekroczenie opłaconego czasu parkowania, pobiera się opłatę dodatkową w wysokości 

150,00 zł, niezależnie od obowiązku uiszczenia opłaty za parkowanie”, prosimy o 

wyjaśnienie w jaki sposób należy obliczać wartość opłaty dodatkowej. 

 

Odpowiedź:  

Wysokość opłaty dodatkowej wskazanej w uchwale jest stała i nie może ona zostać 

pomniejszona o dokonaną przez korzystającego z parkingu opłatę za parkowanie. Od 

01.01.2025r. w związku ze zmianą uchwały obowiązującą stawką jest kwota 190,00 zł 

(opłata pomniejszona  - 50,00 zł). 

 

62) Prosimy o szczegółowe wyjaśnienie zasad przyznawania uprawnień do zakupu 

abonamentów typu M i P (dot. zarówno SPP, jak i PP). 

 

Odpowiedź:  

1). Abonament typu „M” dla mieszkańca Miasta Puck, może wykupić mieszkaniec, który 

złożył następujące dokumenty uprawniające do jego nabycia: 

a) Dokument potwierdzający zamieszkanie na terenie Miasta Puck, np.: umowa 

najmu, meldunek, Pucka Kartę Mieszkańca itp., 

b) Prawo jazdy, 

c) Dowód rejestracyjny z wpisanym adresem zamieszkania właściciela, a w 

przypadku pojazdów użytkowanych w ramach umowy leasingowej, najmu lub 

użyczenia – kopię tej umowy. 

2). Abonament typu „P” może wykupić: przedsiębiorca oraz organ administracyjny, 

sądowy, egzekucyjny, Prokuratura, placówka oświatowa, podmiot wykonujący 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

34 

 

 

działalność leczniczą- mający siedzibę na terenie Gminy Miasta Puck, oraz pracownicy 

zatrudnieni przez ww. po przedstawieniu nw. dokumentów: 

a) Dokument potwierdzający siedzibę lub miejsce prowadzenia działalności na 

terenie Miasta Puck, np.: kopia wpisu do ewidencji działalności gospodarczej, 

wypis z KRS lub inny, 

b) Zaświadczenie od pracodawcy o zatrudnieniu ze wskazaniem miejsca 

wykonywani stosunku pracy, 

c) Prawo jazdy, 

d) Dowód rejestracyjny z wpisanym adresem zamieszkania właściciela, a w 

przypadku pojazdów użytkowanych w ramach umowy leasingowej, najmu lub 

użyczenia – kopię tej umowy. 

 
63) Dotyczy punkt 2.11) OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (Załącznik nr 9 do SWZ) 

Czy Zamawiający wymaga dostarczenia systemu do windykacji w trybie cywilnym (dla 

PP) oraz administracyjnym (dla SPP) ? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga dostarczenia systemu do windykacji nieopłaconych opłat dla 

SPP i PP. 

 
64) Dotyczy punkt nr 2.4) OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (Załącznik nr 9 do SWZ) 

W jakich lokalizacjach nowy Wykonawca ma wykonać podstawy pod parkomaty ? Czy 

w każdym przypadku będzie to lokalizacja bezpośrednio przy obecnie istniejącej ?  

 

Odpowiedź: 

Lokalizację parkomatów należy przewidzieć w miejscach aktualnie istniejących lub w 

bezpośrednim sąsiedztwie. Jedynie na parkingach nowo organizowanych lub gdzie 

projektuje się powiększenie ilości miejsc postojowych w lokalizacjach uzgodnionych z 

Zamawiającym zapewniających prawidłowe funkcjonowanie SPP i PP. 

 
65) Dotyczy punkt nr 2.4) OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (Załącznik nr 9 do SWZ) 

Ile czasu (od zakończenia umowy) ma na demontaż parkomatów obecny Wykonawca, 

czy ma on obowiązek demontażu podstaw oraz odtworzenia nawierzchni ? 

 

Odpowiedź: 

Obecny Wykonawca ma czas na demontaż istniejących parkomatów w dniu 31.12.2024 r. 

nie wcześniej jednak niż przed godziną 18:00. 

Wykonawca jest zobowiązany po upływie okresu obowiązywania umowy do 

odtworzenia nawierzchni na żądanie Zamawiającego w ustalonym przez niego zakresie i 

terminie, na podstawie odrębnych ustaleń. 

 
66) Dotyczy punkt nr 2.18) OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (Załącznik nr 9 do SWZ) 

W jakim formacie mają zostać wyeksportowane dane po zakończeniu trwania umowy? 

Wykonawca musi posiadać takie informacje przed złożeniem oferty aby odpowiednio 

zaprojektować oraz wycenić oferowane rozwiązanie. 

 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

35 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza eksport danych przy zastosowanie formatu xls. 

 
67) Dotyczy punkt nr 3. 6) OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (Załącznik nr 9 do SWZ) 

Czy Zamawiający zrezygnuje z konieczności wykonywania eksportów jeśli system do 

zarządzania SPP i PP będzie w czasie rzeczywistym otrzymywał dane z systemu kontroli 

? 

 

Odpowiedź: 

W przypadku przesyłania w czasie rzeczywistym danych z systemu kontroli do systemu 

zarzadzania SPP i PP Zamawiający dopuszcza rezygnację z konieczności dokonywania 

eksportów. 

 

68) Dotyczy punkt nr 4. 8) OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (Załącznik nr 9 do SWZ) 

Co oznacza, że system musi być zintegrowany z oprogramowaniem funkcjonującym w 

SPP i PP w zakresie czasu ? 

 

Odpowiedź: 

System płatności mobilnych musi być zintegrowany z oprogramowaniem 

funkcjonującym w SPP i PP w zakresie czasu, aby umożliwić kontrolę dokonywanych 

opłat w czasie rzeczywistym. 

 
69) Dotyczy punkt nr 6. b) OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (Załącznik nr 9 do SWZ) 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zastosowania urządzeń, których 

obudowa wykonana jest z materiałów odpornych na działanie czynników 

atmosferycznych i rdzewienie ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga zastosowania urządzeń, których obudowa wykonana jest z 

materiałów odpornych na działanie czynników atmosferycznych i rdzewienie. 

 
70) Dotyczy punkt nr 6. d) OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (Załącznik nr 9 do SWZ) 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zastosowania czytnika kart 

płatniczych obsługującego wyłącznie płatności zbliżeniowe ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga zastosowania czytnika kart płatniczych obsługującego 

wyłącznie płatności zbliżeniowe. 

 
71) Dotyczy punkt nr 6. h) OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (Załącznik nr 9 do SWZ) 

Prosimy o potwierdzenie, że parkomaty nie mają być wyposażone w funkcjonalność 

pozwalającą na wpisywanie numerów rejestracyjnych podczas transakcji zakupu biletu 

parkingowego. 

 

Odpowiedź: 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

36 

 

 

Parkomaty nie mają być wyposażone w funkcjonalność pozwalającą na wpisywanie 

numerów rejestracyjnych podczas transakcji zakupu biletu parkingowego. 

 
72) Dotyczy punkt nr 6. m) OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA (Załącznik nr 9 do SWZ) 

Czy Zamawiający zrezygnuje z tego wymogu jeśli parkomaty będą na bieżąco przesyłać 

wszystkie dane do systemu zarządzania parkomatami (tam dane będą rejestrowane oraz 

odpowiednio zabezpieczone) ? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza rezygnację z pamięci nieulotnej w przypadku bieżącego 

przesyłania wszystkich danych z urządzenia do systemu zarządzania.  

 

73) Dotyczy treści SWZ 

Kto będzie odpowiedzialny za podpisanie umowy z agentem rozliczeniowym płatności 

bezgotówkowych ?  

 

Odpowiedź: 

Za podpisanie umowy z agentem rozliczeniowym płatności bezgotówkowych 

odpowiedzialny będzie Wykonawca. 

 
74) Dotyczy treści SWZ 

Kto będzie ponosił koszty prowizji od płatności bezgotówkowych ? 

 

Odpowiedź: 

Koszty prowizji od płatności bezgotówkowych będą pobierane na zasadach ogólnie 

obowiązujących. 

 
75) Dotyczy SWZ  

Kto poniesie koszty uruchomienia płatności mobilnych ? 

 

Odpowiedź: 

Koszty uruchomienia płatności mobilnych poniesie Wykonawca. 

 
76) Dotyczy SWZ  

Kto będzie ponosił koszty prowizji od transakcji dokonanych za pomocą systemów 

płatności mobilnych ?   

 

Odpowiedź: 

Koszty prowizji od transakcji dokonanych za pomocą systemów płatności mobilnych 

będą pobierane na zasadach ogólnie obowiązujących. 

 
77) Dotyczy SWZ  

Kto będzie odpowiedzialny za podpisanie umowy z operatorami płatności mobilnych ?  

 

 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

37 

 

 

Odpowiedź: 

Za podpisanie umowy z operatorami płatności mobilnych odpowiedzialny będzie 

Wykonawca. 

 
78) Dotyczy SWZ 

Kto będzie odpowiedzialny za utrzymanie aktualnych certyfikatów w czytnikach kart 

płatniczych przez cały okres trwania umowy ? 

 

Odpowiedź: 

Za utrzymanie aktualnych certyfikatów w czytnikach kart płatniczych przez cały okres 

trwania umowy odpowiedzialny będzie Wykonawca. 

 
79) Dotyczy SWZ  

Kto jest odpowiedzialny za dostawę materiałów eksploatacyjnych przez cały okres 

trwania umowy ? 

 

Odpowiedź: 

Za dostawę materiałów eksploatacyjnych przez cały okres trwania umowy 

odpowiedzialny jest Wykonawca. 

 
80) Dotyczy SWZ  

Prosimy o przedstawienie szczegółowej listy materiałów eksploatacyjnych, które ma 

zapewnić Wykonawca ? 

 

Odpowiedź: 

Za przygotowanie zapotrzebowania materiałowego zapewniającego sprawne i zgodne z 

umową oraz OPZ funkcjonowanie SPP i PP odpowiedzialny jest Wykonawca. 

 
81) Dotyczy SWZ 

Kto będzie ponosił koszty utrzymania kart SIM do parkomatów oraz urządzeń 

kontrolerskich ? 

 

Odpowiedź: 

Koszty utrzymania kart SIM do parkomatów oraz urządzeń kontrolerskich będzie ponosił 

Wykonawca. 

 
82) Dotyczy SWZ 

Prosimy o wskazanie kto będzie ponosił koszty ubezpieczenia parkomatów ?  

 

Odpowiedź: 

Koszty ubezpieczenia parkomatów będzie ponosił Wykonawca. 

 
83) Dotyczy treści SWZ  

Kto będzie ponosił koszty utrzymania wszystkich usług niezbędnych do funkcjonowania 

parkomatów oraz systemu naprowadzania na wolne miejsca postojowe ? 



 

Znak sprawy: RIGKiPŚ.271.8.2024.GP 

38 

 

 

 

Odpowiedź: 

Koszty utrzymania wszystkich usług niezbędnych do funkcjonowania parkomatów oraz 

systemu naprowadzania na wolne miejsca postojowe będzie ponosił Wykonawca. 

 

84) Dotyczy punkt 15.3. SWZ, Punkty w kryterium rok produkcji parkometów (max.40 pkt). 

Cytat: 

“ … R- liczba punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium „rok produkcji 

parkometów”. Ilość punktów będzie obliczona wg poniższych zasad: 

1) dla parkometrów wyprodukowanych w 2022 i później – 40 pkt 

2) dla parkometrów wyprodukowanych w 2021 – 20 pkt 

3) dla parkometrów wyprodukowanych w 2020 – 10 pkt. ” 

 

Zaproponowana przez Zamawiającego punktacja jest tendencyjna i wyraźnie promuje 

Wykonawcę. W wielu miastach w Polsce działają sprawne parkomaty starsze nawet niż 

10 lat, dlatego 20 punktowa różnica dla 2-letnich vs. 3-letnich maszyn jest stronnicza.  

W związku z powyższym wnosimy o  zmianę punktacji, jak poniżej: 

1) dla parkometrów wyprodukowanych w 2021 i później – 40 pkt 

2) dla parkometrów wyprodukowanych w 2020 – 30 pkt 

3) dla parkometrów wyprodukowanych w 2019 – 20 pkt 

4) dla parkometrów wyprodukowanych w 2018 – 10 pkt 

 
Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje i ich nie zmienia zapisów 15.3. SWZ. 

 


		2024-11-26T14:29:58+0100
	Piotr Ciskowski




